
Studenec
X Vlak Z Příjezd Kol. Odjezd Do Konec Poznámky

MOs 6091 Rbk 0:37 4 pokračuje jako MOs 24950
MOs 24950 4 0:42 Trn Trn
Pn 64900 6 0:59 Rbk Mld
Pn 69471/0 Rbk 1:57 6
Pv 94431 Trn 2:27 4
Pn 69371 ROV
černé uhlí

Rbk průj. 1 2:40 Rad Rad jede v liché dny

Pn 69471/0 6 2:47 Trn Trn POV černé uhlí 1. část vlaku
Pn 65351/0 §)
POV vápenec

Rbk průj. 1 3:13 Rad Rad jede v liché dny

Pv 94421 Trn 3:27 4
Pv 94420 4 3:47 Trn Trn POV černé uhlí 2. část vlaku
Pn 63900 Rad 3:48 2 4:00 Rbk Mld
Pn 69301 Rbk průj. 1 3:54 Rad Rad
Pn 64741/0 Trn 4:27 4
Pn 69331 OFZ Rbk průj. 1 4:35 Rad Rad jede v sudé dny
Pn 64741/0 4 4:52 Rbk Vý POV cement
MOs 24951 Trn 5:25 4 pokračuje jako MOs 6080 pk
MOs 24951pk Trn 5:25 4 pokračuje jako MOs 6080
Os 6041 Rbk 5:30 1 5:32 Rad Rad
Mn 84420 6 5:31 Trn NOl
MOs 6080pk 4 5:35 Rbk Rbk
MOs 6080 4 5:35 Rbk Rbk jedete s postrkovým motorovým vozem
Pn 69401 Rbk 6:08 4
Os 6001 Rbk 6:26 1 6:28 Rad Rad
MOs 6081 Rbk 6:58 4 pokračuje jako MOs 24952
Os 6000 Rad 7:03 1 7:05 Rbk Vý
MOs 24952 4 7:08 Trn Trn
Pn 63902 Rad 7:43 2 7:56 Rbk Mld
R 593 Rbk průj. 1 7:52 Rad Rad
Vn 54971/0 Trn 8:09 6
Vn 54971/0 6 8:29 Rbk MSvat Prázdné Falls / Wap, stroj v obráceném postavení
Vn 57471/0 Rbk 9:04 6
MOs 24953 Trn 9:10 4
Sp 910 Rad 9:16 1 9:18 Rbk Vý
MOs 24954 4 9:23 Trn Trn
Vn 57471/0 6 9:42 Trn Trn Prázdné Uacs/Raj
Vn 53970
§) prázdné
uhláky

Rad průj. 1 10:15 Rbk MSvat jede v liché dny; jede-li rušící vlak Pn 63930, nesmí jet vlak Vn 53970



Studenec
X Vlak Z Příjezd Kol. Odjezd Do Konec Poznámky

Ruš Pn 63930
OFZ §)

Rad průj. 1 10:15 Rbk Svr Zavádějte v sudé dny, jede-li rušící vlak Pn 63930, nesmí jet vlak Vn 53970

Lv 79401 Rbk 10:50 2 11:00 Rad Rad
Vn 53551/0
prázdné Faccs
(Sas)

Rad průj. 1 10:55 Rbk Ron jede v liché dny

MOs 24955 Trn 11:09 4 pokračuje jako MOs 6082
MOs 6082 4 11:13 Rbk Rbk
MOs 6083 Rbk 11:47 4 pokračuje jako MOs 24922
Os 6002 Rad 11:51 1 11:53 Rbk Vý
MOs 24922 6 11:58 Trn Moch
MEx 70 Rad průj. 1 12:11 Rbk Vý
Os 6043 Rbk 12:38 1 12:40 Rad Rad
Pn 64902 6 13:01 Rbk Mld
MOs 24903 Trn 13:35 4
Pn 69303 Rbk 13:35 2 13:51 Rad Rad
Os 6004 Rad 13:46 1 13:48 Rbk Vý
Pv 94433 Trn 14:20 6
Os 6045 Rbk 14:20 1 14:22 Rad Rad
MOs 24900 4 14:27 Trn NOl
Vleč 84481 4 14:47 Piv Piv řazení vlaku = parní trakce stroj + služební vůz, dieselová trakce samotná lok. s vlakovou četou na stanovišti strojvedoucího
Os 6070 Rad 15:36 1 15:38 Rbk Svr
Vleč 84481 Piv 15:41 4 sune, pravidelný vjezd na obsazenou kolej
Mn 84422 6 15:54 Trn NOl
Pn 69333 OFZ Rbk průj. 1 16:10 Rad Rad jede v liché dny
Pv 94423 Trn 16:33 4
Lv 79403 Rbk 16:40 1
MOs 24925 Trn 16:56 4
Os 6003 Rbk 17:01 1 17:03 Rad Rad
MOs 24956př 4 17:08 Trn Trn jedete na přípřeži motorového vozu
MOs 24956 4 17:08 Trn Trn jedete s přípřeží parní lok. řady 413.0
Pn 65353/2 §)
POV vápenec

Rbk průj. 1 17:29 Rad Rad jede v sudé dny

MOs 24905 Trn 17:48 4
Os 6040 Rad 18:01 1 18:13 Rbk Rbk
Sp 911 Rbk 18:06 2 18:08 Rad Rad
Pn 64371 POV
cement

Trn 18:08 6

Lv 74480 4 18:23 Trn Trn
Pn 63904 Rad 18:41 2 18:55 Rbk Mld
Os 6073 Rbk 18:45 1 18:47 Rad Rad



Studenec
X Vlak Z Příjezd Kol. Odjezd Do Konec Poznámky

MOs 24924 4 18:50 Trn Moch
Pn 64371 POV
cement

2 19:08 Rad Rad

Pn 69403 Rbk 19:30 1
MOs 24957 Trn 19:42 4
Os 6050 Rad 19:46 1 19:48 Rbk MSvat
MOs 24948 4 19:53 Trn JuT
Lv 74900 Rad 20:05 1 20:07 Rbk Rbk
Vn 53553/2
prázdné Faccs
(Sas)

Rad průj. 1 20:26 Rbk Ron jede v sudé dny

Pv 94435 Trn 20:29 4
Vn 53470
Prázdné Uacs /
Raj

Rad 20:48 6

Pn 69305 Rbk 21:06 2 21:18 Rad Rad
Vn 53470
Prázdné Uacs /
Raj

6 21:07 Trn Trn Prázdné Uacs / Raj

R 592 Rad průj. 1 21:11 Rbk Vý
Lv 74902 1 21:25 Rbk Mld
MOs 24949 Trn 21:39 4 pokračuje jako MOs 6084
MOs 6084 4 21:45 Rbk Rbk
MEx 71 Rbk průj. 1 22:17 Rad Rad
MOs 6085 Rbk 22:37 4 pokračuje jako MOs 24902
MOs 24902 4 22:42 Trn NOl
Pn 63932 OFZ Rad průj. 1 23:17 Rbk Svr jede v liché dny


